Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna "INVEST-PARK" wspólnie z Windhunter Academy oraz VRS Solution,  zaprasza na bezpłatne webinarium: 
 
Wirtualna i rozszerzona rzeczywistość w szkoleniach przemysłowych,
 
które odbędzie się 9  kwietnia 2021 r. w godz. od 10:00 do 12:00.
Prosimy o przekazanie zaproszenia do osób odpowiedzialnych za obszar szkoleń i onboardingu w państwa firmie.
 
Czy zastanawialiście się państwo co to jest wirtualna rzeczywistość i jakie jest jej zastosowanie?
Czy myśleliście po co Wam rozszerzona rzeczywistość?
To spotkanie jest właśnie dla Państwa!!!
Nasi Eksperci opowiedzą o tym, jak zastosowanie technologii wirtualnej rzeczywistości (VR) przekłada się na zwiększenie poczucia bezpieczeństwa pracowników i obniżenie kosztów pracy. Przybliżą technologię rozszerzonej rzeczywistości (AR) i podpowiedzą, jakie znaleźć dla niej zastosowanie w firmie.
Spotkanie dedykowane jest przedsiębiorcom, firmom zajmującym się podnoszeniem kompetencji pracowników oraz osobom odpowiedzialnym za szkolenia, a także wszystkim, którzy interesują się nowoczesną technologią.
 
Daj się zainspirować!

LINK DO REJESTRACJI:
https://wsseinvestpark.clickmeeting.com/wirtualna-i-rozszerzona-rzeczywistosc-w-szkoleniach-przemyslowych/register?_ga=2.17156601.1724362738.1616996742-1487396930.1589460888

 
Prelegenci w swoim działaniu, kierują się szukaniem nowych celów. Najlepiej opisują to słowa:
"Nawet jeśli jesteś już bogaty, nawet gdy masz ustabilizowaną firmę. Wciąż pytaj, patrz, szukaj, główkuj, co jeszcze innego można zrobić"

Spotkanie poprowadzą dla Państwa:
Ewelina Frank, Dyrektor Zarządzająca w VRS Solution.
Absolwentka Wydziału Marketingu i Zarządzania Politechniki Koszalińskiej. Od 16 lat związana z branżą energetyki wiatrowej. Przez siedem lat stała na czele windhunter academy - jednego z największych ośrodków szkoleniowych na świecie. Od dwóch lat rozwija w grupie windhunter innowacyjne projekty. Pomaga klientom identyfikować te obszary działalności, w których wprowadzenie VR i AR da najwięcej wymiernych korzyści.
Sebastian Jadwiszczak, Project Manager w VRS Solutions. 
Absolwent Wyższej Informatycznej Szkoły Zawodowej w Gorzowie Wlkp. Na co dzień Head of  IT section w Windhunter Group, skoncentrowany jednak na rozwijaniu innowacyjnych projektów VR i AR  w powiązanej z grupą spółce VRS Solutions. Niegdyś zawodowy fotograf, właściciel agencji reklamowej, specjalista IT, kierownik systemów symultanicznych. Człowiek, który wciąż poszukuje nowych wyzwań i nie boi się ryzykować, za cel stawia sobie powodzenie realizowanego projektu.

